oraz pozostałe zobowiązania finansowe

19 (2 456) -  -   (846) (10 856)

Ekspozycja na ryzyko walutowe
razem

  1 007 37 937 -686 8 246

  Nota
Wartość wyrażona w walucie (w tys.):

Wartość po
przeliczeniu w

tys. PLN

EUR USD SEK

Stan na 30.09.2018

Aktywa finansowe (+):

   Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe

13 3 409  444  - 16 189

   Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 14 635 - - 2 712

Zobowiązania finansowe (-):

   Leasing finansowy 8 (334) -   (1 427)

   Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe

19  (2 456)  -  (846) ( 10 856)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  3 409  444  (846) 6 618

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN oraz SEK do PLN.
Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN, USD/PLN oraz  SEK/PLN o 10% w stosunku do
kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy w PLN:

EUR CAD USD SEK razem

Stan na 30.09.2019

Wzrost kursu walutowego 10% 180  10  162  (29) 323

Spadek kursu walutowego -10% (180) (10) (162) 29  (323)

Stan na 30.09.2019

Wzrost kursu walutowego 10% 534  - 162  (35) 661

Spadek kursu walutowego -10% (534) - (162) 35  (661)

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Grupy na ryzyko walutowe.

Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe

Nazwa grupy kapitałowej: Grupa Kapitałowa SUWARY

Okres: 01.10.2018 – 30.09.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń:
wszystkie kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie
wskazano inaczej)

 69 / 76

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej